
Vedoucí směny banh–mi–ba 
 
banh–mi–ba hledá dalšího člena do svého týmu na pozici vedoucí směny.  
 
Nebojíte se náročné práce a výzvy? Máte týmového ducha a zároveň jste ambiciózní? Tak 
jste to právě Vy, koho hledáme! 
 
Tato práce nebude snadná v tom, že máte velkou zodpovědnost za chod provozovny 
v multikulturním prostředí.  
 
U nás máte prostor ukázat své schopnosti a prosadit své názory. My Vás rádi naučíme nové 
věci a stanete se nedílnou součástí našeho týmu.  
 

Náplň práce: 

 zastupování Store Managera  
 zodpovědnost při přebírání peněz a zboží, kontrola dodacích listů 
 zadávání faktur a evidence docházky 
 obsluha hostů 
 spolupráce s výrobním úsekem 
 rychlá reakce na nečekané události 

Požadujeme: 

 Vaše dosažené vzdělání pro nás není důležité, tak jako Vaše znalosti 
 Úspěšná praxe na obdobné pozici velkou výhodou 
 prozákaznický přístup a příjemné vystupování 
 znalost anglického jazyka pro komunikaci v gastronomii 
 myslet na práci, která je vykonávána 

Nabízíme: 

 odpovídající fixní plat + motivační odměny za výkon 
 nové překážky, které budete muset překonávat  
 možnost dalšího kariérního rozvoje zaleží jen na Vaší odvedené práci 
 možnost zúčastnit se gastronomických událostí 
 práce v mladém a přátelském kolektivu 

 

Kontakt: hr@banhmiba.cz 


